
Ziņojums par iepirkuma procedūru ST 2024/2 

Iepirkuma procedūras "Elektroapgādes jaunu pieslēgumu izbūve Brīvības ielā 136, 94, 92B, 92D, 

98, 98A, 98C, 100B,  92A, 92D, 94B, Meldru ielā 4A, Liepājā" (ID Nr. ST 2024/2) 

Ziņojums 

Sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu un 28.03.2017. 

Ministru kabineta noteikumiem Nr.187. 

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas numurs, 

iepirkuma procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma priekšmets: 

1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Sadales tīkls". 

1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, LV-1160. 

1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: ID Nr. ST 2024/2_. 

1.4. Iepirkuma procedūras veids: Atklāts Konkurss. 

1.5. Atklāta konkursa priekšmets ir sadales transformatoru nomaiņa (galvenais CPV kods: 45200000-9 

"Pilnīgas vai daļējas izbūves darbi un inženiertehniskie darbi", CPV papildkods: 31200000-8 

"Elektrības sadales un kontroles ierīces". Iepirkuma priekšmets nav sadalīts iepirkuma daļās. 

 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu un periodiskais informatīvais paziņojums, ja tāds ir 

izmantots, publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī un Iepirkumu uzraudzības biroja 

tīmekļvietnē: 

2.1.1. Paziņojums par piegādātāju apspriedi publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 

2023.gada 6.februārī. 

2.1.2. Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 

2023.gada 26.martā. 

2.1.3. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 2024.gada 

29.martā. 

2.1.4. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 2024.gada 31.martā. 

 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums: 

3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: Inese Brenča, Aigars Greitāns, Jēkabs Penka, Ingus Babuks, Marija 

Sališa, Kaspars Heisters. 

3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 25.01.2024 Rīkojums Nr.19 un 17.04.2024. Rīkojums 

Nr.90. 

 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš, kā arī pamatojums termiņa saīsinājumam (tai skaitā 

steidzamībai atbilstoši 28.03.2017. Ministru kabineta noteikumiem Nr.187 5. punktam), ja tāds 

veikts:  

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš - 2024.gada 10.maijs plkst.10:00. 

 

5. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai izmaksas: 

 

Pretendents Iesniegšanas datums un 

laiks 

Piedāvājuma cena 

"Elnetworks" SIA  10.05.2024 plkst. 09:39 EUR 2497908.55 

 

"Elsana" SIA  10.05.2024 plkst. 08:59 EUR 3593247.31 

 

"Enersense" SIA  10.05.2024 plkst. 09:45 EUR 3337920.97 

 

 

6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: Piedāvājumi atvērti Elektroniskajā iepirkumu 

sistēmā www.eis.gov.lv, 2024.gada 10.maijā plkst. 14.00. 

 

7. Tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas iepirkuma līguma 

slēgšanas tiesības, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un 

pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

Nav, jo iepirkuma procedūra tiek izbeigta bez rezultāta, jo netika saņemti nolikuma prasībām atbilstoši 

piedāvājumi. 



Ziņojums par iepirkuma procedūru ST 2024/2 

 

8. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, kuru 

izraudzītais pretendents plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju nosaukumi:  

Nav attiecināms. 

 

9. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, kuru 

izraudzītais pretendents plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju nosaukumi. 

Nav attiecināms. 

 

10. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma procedūras 

dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu:  

10.1. SIA "Elsana" iesniegtais piedāvājums tika atzīts par neatbilstošu saskaņā ar iepirkuma procedūras 

nolikuma 9.2.1.punktu, jo nav iesniegta tehniskā specifikācija, līdz ar to, tehnisko piedāvājumu 

izvērtēt nevar un piedāvājums tika noraidīts. Papildus dokumentu pievienošana pēc piedāvājuma 

iesniegšanas termiņa beigām ir uzskatāma par piedāvājuma grozīšanu, kas nav pieļaujama. 

10.2. SIA "Enersense" iesniegtais piedāvājums tika atzīts par neatbilstošu saskaņā ar iepirkuma 

procedūras nolikuma 9.2.1.punktu, jo nav iesniegta tehniskā specifikācija, līdz ar to, tehnisko 

piedāvājumu izvērtēt nevar un piedāvājums tika noraidīts. Papildus dokumentu pievienošana pēc 

piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām ir uzskatāma par piedāvājuma grozīšanu, kas nav 

pieļaujama. 

10.3. SIA "ELNETWORKS" iesniegtais piedāvājums tika atzīts par neatbilstošu saskaņā ar iepirkuma 

procedūras nolikuma 9.2.1.punktu, jo nav iesniegtas Nolikuma Speciālo noteikumu 2.4.punktā  

prasītās tehniskās specifikācijas, līdz ar to, tehnisko piedāvājumu izvērtēt nevar un piedāvājums 

tika noraidīts. Ņemot vērā, ka tirgus izpētē iesniegtie dokumenti un atklāts konkurss ir divi dažādi 

procesi, ko nevar sasaistīt, līdz ar to, papildus dokumentu pievienošana pēc piedāvājuma 

iesniegšanas termiņa beigām ir uzskatāma par piedāvājuma grozīšanu, kas nav pieļaujama. 

 

11. Pamatojums tam, kādas sabiedrības drošības un veselības aizsardzības intereses tiktu 

apdraudētas, rīkojot atkārtotu iepirkumu, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs saskaņā ar 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 47. panta četrpadsmitās daļas 2. punktu 

nepārtrauc iepirkuma procedūru, jo iepirkuma procedūras pārtraukšana apdraudētu 

sabiedrības drošības vai veselības aizsardzības intereses: 

Nav attiecināms. 

 

12. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt iepirkuma 

procedūru: 

Informējam, ka, saskaņā ar AS "Sadales tīkls" pieņemto lēmumu un atklāta konkursa "Elektroapgādes 

jaunu pieslēgumu izbūve Brīvības ielā 136, 94, 92B, 92D, 98, 98A, 98C, 100B,  92A, 92D, 94B, Meldru 

ielā 4A, Liepājā" (ID Nr. ST 2024/2) nolikuma 9.2.1. un 12.1.5.punktu, Ministru kabineta 2017.gada 

28.marta noteikumu Nr.187 "Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkuma procedūru un metu 

konkursu norises kārtība" 233.4.punktu, iepirkuma procedūra tiek izbeigta bez rezultāta, jo netika 

saņemti nolikuma prasībām atbilstoši piedāvājumi.  

 

13. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu par 

nepamatoti lētu: 

Iepirkuma komisija nesaskata nepamatoti lēta piedāvājuma pazīmes. 

 

14. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai izmantot elektroniskās 

informācijas sistēmas: 

Piedāvājumu iesniegšanai tika izmantota elektroniskā informācijas sistēma. 

 

15. konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai:  

Interešu konflikti netika konstatēti. 

 


